
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 823

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI ASSISTENZA ALLA POPOLAZIONE
POST SISMA

N. 30 DEL 03-10-2019

OGGETTO: RIASSEGNAZIONE SAE AREA COLLEMAGRONE 2 PARTE
BASSA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010  e  s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

Vista la deliberazione di C.C. n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato approvato  il
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.),  immediatamente esecutiva;
Vista la deliberazione C.C. n.  86  del 28.06.2019  con la quale è  stato approvato il
Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

VISTA la delibera di G.C. n. 74 del 03.07.2019 con la quale viene attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore VI  - Assistenza alla Popolazione – all’Assessore Paganelli
Giambattista;

PREMESSO CHE:
i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati colpiti il giorno 24
agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da
successive scosse di forte intensità del 30.10.2016 e del  18.01.2017 che hanno
determinato una grave situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per la
sicurezza dei beni pubblici e privati;
tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane, nonché numerosi feriti,
dispersi e sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad edifici pubblici e
privati, alla rete dei servizi essenziali ed alle attività economiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi dell’art.
3, comma 1 del Decreto Legge 4 novembre 2002 n. 286 Rep. N. 2600 del 24 agosto 2016 e
successive modifiche ed integrazioni;



PRESO ATTO che il Signor Fontanella Luigi ha chiesto di poter avere una SAE "nell'area
zero campo sportivo";
RICHIAMATA la determina n.14 del 27/02/2017 con la quale si assegna la SAE 40/04 di
mq 40 sita nell’area “Campo zero” al Signor Fontanella Luigi;
PRESO ATTO che è stata assunta al protocollo n.7577 del 31.05.2019 una domanda da parte
del Signor Fontanella Luigi per l'assegnazione di una SAE di 60 mq in ragione della
composizione del suo nucleo familiare;

PRESO ATTO delle risultanze della commissione paritetica di cui al verbale del 30.09.2019
con il quale si autorizza l’assegnazione in via provvisoria e subordinata alla nascita del figlio,
della SAE T/53 60s di 60 mq nell’area “Collemagrone 2 Parte Bassa”;
Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA
Di assegnare al Signor Fontanella Luigi la SAE T/53 60s sita a “Collemagrone 2 Parte Bassa”
a modifica della precedente determina n.14 del 27/02/2017 e conseguentemente liberare e
restituire a questo Ente le chiavi della SAE 40/04 sita nell’area “Campo zero” provvista degli
arredi ed accessori come da “allegato alla scheda tecnica 3.fruibilità” relativo alla SAE tipo
40. Questo Ente provvederà alla consegna delle chiavi della SAE T/53 al Signor Fontanella
Luigi al momento della nascita del figlio.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  GIAMBATTISTA PAGANELLI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 03-10-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 03-10-2019 REG. 1479

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 GIAMBATTISTA PAGANELLI


